平成 30 年 8 月 16 日
株 式 会 社 筑 邦 銀 行

法人インターネットバンキングサービスおよびインターネット・モバイル

バンキングサービスのご利用時間延長のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび筑邦銀行は、平成 30 年 8 月 20 日（月）より、下記の通り、法人イン

ターネットバンキングサービス（法人・個人事業主）およびインターネット・モバイル
バンキングサービス（個人）のご利用時間を延長することといたしましたので、お知ら
せいたします。
今後とも、お客さまにご満足いただける金融サービスの向上に努めて参ります。

記

１．開始日
  平成 30 年 8 月 20 日（月）

２．ご利用時間の延長
（１）法人インターネットバンキングサービス

 【変更前】

サービスの種類 平日 休日
残高照会、取引照会 08:00～23:00 08:00～19:00

振込振替
当日扱い

他行宛 08:00～15:00
 自行宛 08:00～21:00

予約扱い 08:00～23:00 08:00～19:00
税金・各種料金払込 08:00～21:00 09:00～19:00
データ伝送サービス 24 時間
でんさいネットサービス 08:00～23:00 08:00～19:00

 【変更後】

サービスの種類 平日 休日
残高照会、取引照会 01:00～23:00

振込振替
当日扱い

他行宛（注 1） 01:00～15:00

自行宛（注 2） 01:00～21:00
予約扱い 01:00～23:00

税金・各種料金払込 07:00～21:00
データ伝送サービス 24 時間
でんさいネットサービス 08:00～23:00 08:00～19:00

○システムメンテナンスのためのサービス停止日（時間）

  ・1月 1日～1月 3日（終日）
   ・5月 3日～5月 5日（終日）
  ・毎月第 1・第 3月曜日の 1：00～6：00
   ・ハッピーマンデー（成人の日、海の日、敬老の日、体育の日）の前日 21：00～当日 6：00
 （注 1）平日 1:00～8:30 に受付した他行宛振込は、同日 8:30 より他行へ発信します。
 （注 2）支払または受取口座が当座預金の場合、15:00 までお取り扱いいたします。

（２）インターネット・モバイルバンキングサービス

【変更前】

サービスの種類 平日 休日
残高照会、取引照会 08:00～23:00 08:00～19:00

振込振替
当日扱い 08:00～15:00
予約扱い 08:00～23:00 08:00～19:00

税金・各種料金払込 08:00～21:00 09:00～19:00

 【変更後】

サービスの種類 平日 休日
残高照会、取引照会 01:00～23:00

振込振替
当日扱い（注 1） 01:00～15:00
予約扱い 01:00～23:00

税金・各種料金払込 07:00～21:00

 ○システムメンテナンスのためのサービス停止日（時間）

・1 月 1 日～1月 3日の 0：00～8：00、19：00～24：00
  ・5月 3日～5月 5日の 1:00～6:00
  ・毎月第 1・第 3月曜日の 1：00～6：00
 （注 1）平日 1:00～8:30 に受付した他行宛振込は、同日 8:30 より他行へ発信します。

詳しくは窓口へおたずねください。